50193105 Mezcla para rebosar o de pan 97,199.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 97,199.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 60,749.94

Total 60,749.94

El monto de : **Sesenta  mil setecientos cuarenta y nueve con 94/100 (60,749.94)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760024541603nFoUk